

**Muudatusettepanek 38**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Engin Eroglu, Bergur Løkke Rasmussen, Angelika Niebler**

**Raport**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 50 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

**50a. nõuab, et komisjon tagaks, et üksused, kes annavad üksikisikutele rahalist toetust põhjusel, et need isikud panid toime või üritasid toime panna terroriakti, või on seotud kellegagi, kes pani toime või üritas panna toime terroriakti, ei vasta ELi rahastamistingimustele; seda piirangut kohaldatakse ka selliste ELi rahastatavate kolmandate isikute suhtes, kes aitavad otseselt või kaudselt kaasa selliste üksuste rahastamisele;**

Or. en

**Muudatusettepanek 39**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Angelika Niebler**

**Raport**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 44 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

**44a. kutsub komisjoni üles nõudma, et kõik ELi rahaliste vahendite saajad Lähis-Ida ja Põhja-Aafrika (MENA) piirkonnas allkirjastaksid deklaratsiooni, milles nad tunnustavad Iisraeli õigust eksisteerida ja mõistavad hukka antisemitismi; nõuab, et komisjon peataks kõik maksed vahendite saajatele, kes a) keelduvad sellisele deklaratsioonile alla kirjutamast, b) tegutsevad pärast deklaratsioonile allkirja andmist siiski sellise deklaratsiooni vaimu vastaselt või c) aitavad otseselt või kaudselt kaasa selliste toetusesaajate rahastamisele, kes tegutsevad sellise deklaratsiooni vaimu vastaselt;**

Or. en

**Muudatusettepanek 40**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Engin Eroglu, Bergur Løkke Rasmussen, Angelika Niebler**

**Raport**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 42 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

*42a. peab kahetsusväärseks, et komisjon ei ole seadnud mõjusamaid tingimusi kolmandatele riikidele tehtavatele maksetele, selleks et kaitsta liidu geopoliitilisi huve, eelkõige seoses liidu rändepoliitika, kaitseküsimuste ja inimõigustega; kutsub komisjoni üles kehtestama kolmandatele riikidele tehtavate maksete jaoks konkreetseid tingimused ja vahe-eesmärgid kooskõlas liidu konkreetsete poliitiliste huvidega ning peatama põhjendamatu viivitusest asjakohase osa maksetest, kui kolmas riik ei täida kehtestatud tingimusi; ootab, et kõik vastutavad volinikukandidaadid võtaksid kuulamistel kohustuse kehtestada ELi eelarvest kolmandatele riikidele antavatele vahenditele rangemad huvidel põhinevad tingimused;*

Or. en

**Muudatusettepanek 41**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Angelika Niebler**

**Raport**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 46***Resolutsiooni ettepanek*

46. tuletab meelde oma 18. jaanuari 2024. aasta resolutsiooni, milles tunnistatakse ÜRO Palestiina Pögenike Abi- ja Tööorganisatsiooni (UNRWA) rolli Lähis-Idas, kuivõrd see pakub praegu varjupaika enam kui miljonile riigisesele põgenikule ja on suurim platvorm elanikkonnale humanitaarabi andmiseks Gaza sektoris, mille kogu elanikkond seisab silmitsi halvenevate humanitaaringimustega, sealhulgas peavarju, puhta vee, toidu ja arstiabi puudusega; kordab seetõttu, kui oluline on ELi poolne jätkuv ja prognoositav rahastamine; väljendab heameelt asjaolu üle, et ÜRO algatas viivitamata uurimise pärast tõsiseid süüdistusi seoses isikutega, kes kuulusid UNRWA töötajate hulka ja kes väidetavalt osalesid 7. oktoobril Iisraeli vastu suunatud terrorirünnakutes, ning ameti esitatud teabe ja kiirelt võetud meetmete üle, eelkõige kehtivate lepingute viivitamatuks lõpetamiseks; võtab teadmiseks komisjoni üleskutse korraldada välisaudit, mille käigus vaadatakse läbi

*Muudatusettepanek*

46. tuletab meelde oma 18. jaanuari 2024. aasta resolutsiooni, milles tunnistatakse ÜRO Palestiina Pögenike Abi- ja Tööorganisatsiooni (UNRWA) rolli Lähis-Idas, kuivõrd see pakub praegu varjupaika enam kui miljonile riigisesele põgenikule ja on suurim platvorm elanikkonnale humanitaarabi andmiseks Gaza sektoris, mille kogu elanikkond seisab silmitsi halvenevate humanitaaringimustega, sealhulgas peavarju, puhta vee, toidu ja arstiabi puudusega; kordab seetõttu, kui oluline on ELi poolne jätkuv ja prognoositav rahastamine; väljendab heameelt asjaolu üle, et ÜRO algatas viivitamata uurimise pärast tõsiseid süüdistusi seoses isikutega, kes kuulusid UNRWA töötajate hulka ja kes väidetavalt osalesid 7. oktoobril Iisraeli vastu suunatud terrorirünnakutes, ning ameti esitatud teabe ja kiirelt võetud meetmete üle, eelkõige kehtivate lepingute viivitamatuks lõpetamiseks; võtab teadmiseks komisjoni üleskutse korraldada välisaudit, mille käigus vaadatakse läbi

UNRWAgaga kokku lepitud ÜRO kontrollisüsteemide sambapõhine hindamine; toetab komisjoni rakendatavaid kontrolli-, seire- ja järelevalvesüsteeme, tuletades meelde, et toetusesaajad peavad ELi rahaliste vahendite kasutamisel järgima ELi reegleid ja kaitsemeetmeid ning rahvusvahelist õigust; **väljendab sellega seoses heameelt asjaolu üle, et komisjon jõudis Palestiinale antava ELi abi läbivaatamisel järeldusele, et kehtestatud kontrollid ning olemasolevad ja tõhusad kaitsemeetmed toimivad hästi ning et seni ei ole leitud tõendeid selle kohta, et raha oleks suunatud soovimatutel eesmärkidel, samuti riskihindamise ja sellega seotud lisameetmete üle;**

UNRWAgaga kokku lepitud ÜRO kontrollisüsteemide sambapõhine hindamine; toetab komisjoni rakendatavaid kontrolli-, seire- ja järelevalvesüsteeme, tuletades meelde, et toetusesaajad peavad ELi rahaliste vahendite kasutamisel järgima ELi reegleid ja kaitsemeetmeid ning rahvusvahelist õigust; **toetab ELi ja selle liikmesriikide pingutusi, et anda humanitaarabi abivajajatele Lähis-Ida piirkonnas; nõuab seetõttu, et varem UNRWA-le eraldatud ELi vahendid antaks tulevikus ÜRO Arenguprogrammile (UNDP), Maaailma Toiduprogrammile ja ÜRO Pagulaste Ülemvoliniku Ametile (UNHCR);**

Or. en